SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM

BỆNH VIỆN Y DƯỢC CỔ TRUYỀN -

PHỤC HỒI CHỨC NĂNG

Số:         /YDCT-PHCN-TCHC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kon Tum, ngày      tháng     năm 2022

V/v cung cấp danh sách người có

nghĩa vụ kê khai tài sản, thu nhập tại đơn vị

   Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Kon Tum

Căn cứ Công văn số 2302/SYT-TTrS ngày 18/05/2022 của Sở Y tế về việc
cung cấp danh sách người có nghĩa vụ kê khai tài sản, thu nhập tại đơn vị.

Bệnh viện Y dược cổ truyền - Phục hồi chức năng lập danh sách các cá nhân

trực thuộc đơn vị có nghĩa vụ kê khai tài sản, thu nhập năm 2022 (có phụ lục danh
sách kèm theo).

Bệnh viện Y dược cổ truyền - Phục hồi chức năng báo cáo để Sở Y tế biết và
tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, TC-HC.

GIÁM ĐỐC

Đặng Minh Hải

		2022-05-25T14:11:39+0700
	Đặng Minh Hải

		2022-05-25T14:27:14+0700

		2022-05-25T14:27:14+0700

		2022-05-25T14:27:14+0700

		2022-05-25T14:27:14+0700